Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Pertem
uan

01

02

03

04

05

: Kursehi Falgenti
: REKAYASA PERANGKAT LUNAK

14

:11.7A.07
Jumlah Mahasiswa : 14

Ruangan

302-gl

203-gl

203-gl

203-gl

203-gl

Tanggal

20 September
2023

27 September
2023

4 Oktober
2023

11 Oktober
2023

18 Oktober
2023

Bahan
Kajian

PERANGKAT
LUNAK dan
REKAYASA
PERANGKAT
LUNAK

MODEL PROSES
PENGEMBANGAN
PERANGKAT
LUNAK

KEBUTUHAN
PERANGKAT
LUNAK

KONSEP
PERANCANGAN

PEMODELAN

SISTEM dengan UML

bagian 1

Berita Acara
Pengajaran

perangkat lunak dan
pl

model proses
pengambangan
perangkat lunak

requirement
engineering

konsep-konsep
pearancangan

pemodelen sistem
dengan uml

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:12:29
Keluar:
20:51:12

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:23:56
Keluar:
20:52:38

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:11:42
Keluar:
20:35:57

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:11:27
Keluar:
20:49:05

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:12:35



Pertem
uan

06

07

08

09

10

11

Ruangan

203-gl

203-gl

203-gl

203-gl

203-gl

203-gl

Tanggal

25 Oktober
2023

1 November
2023

7 November
2023

15 November
2023

22 November
2023

29 November
2023

Bahan
Kajian

PEMODELAN

SISTEM dengan UML

bagian 2

Quiz Review

(UTS)

PERANCANGAN
BERORIENTASI
OBJEK

DESAIN
ARSITEKTUR

PERANCANGAN
APLIKASI WEB

Berita Acara
Pengajaran

pemodelan sistem
dengan uml 2

review materi dan
quiz pra uts

UTS

perancangan
berorientai objek

desain arsitektur

perancangan web

Kehadiran

Keluar:
20:37:15

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:12:30
Keluar:
20:41:31

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:17:00
Keluar:
20:35:46

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:12:30
Keluar:
20:41:31

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:13:16
Keluar:
20:52:36

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:17:02
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50



Pertem
uan

12

13

14

15

16

Ruangan

203-gl

203-gl

203-gl

203-gl

203-gl

Tanggal

6 Desember
2023

13 Desember
2023

20 Desember
2023

3 Januari
2024

10 Januari
2024

Bahan
Kajian

PENGUIJIAN
PERANGKAT
LUNAK

PENGUIJIAN
APLIKASI WEB

IMPLEMENTASI dan

PEMELIHARAAN

Quiz Review

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

pengujian perangkat
lunak

pengujian web app

implementasi dan
pemeliharaan

review materi dan
quiz

UAS

Kehadiran

Masuk:
18:11:08
Keluar:
20:39:10

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:14:49
Keluar:
20:41:29

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:17:11
Keluar:
20:41:00

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:21:56
Keluar:
20:35:10

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:24:05
Keluar:
20:35:51

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:18:25
Keluar:
20:41:36



Presensi Mahasiswa 11.7A.07

Nim

11230023

11230055

11230067

11230071

11230100

11230123

11230150

11230193

11230203

11230228

11230250

11230263

Nama

sopyan
waldy

ngateno

firman
daus

ricky
zakaria

mona
febrina

arfina
anggrae
ni

fery
alamsya
h husin

eva nur
khofifah

ulil amri
arief

yeni
agustini
sianturi

eko
sudrajat

ayuningt
yas

10

11

12

14

15

16

Jum
lah
13

15

16

16

16

15

16

16

12

16

16

13



Jum

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Ilah

11230276 sepriyad 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
i rizki

11230280 yunita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
sholicka
h

Jumlah hadir 14 14 14 14 12 12 13 12 0

—
—_
—_

N —
—
—
—



Penilaian 11.7A.07

NIM

11230023

11230055

11230067

11230071

11230100

11230123

11230150

11230193

11230203

11230228

11230250

11230263

11230276

11230280

NAMA

sopyan waldy

ngateno

firman daus

ricky zakaria

mona febrina

arfina anggraeni

fery alamsyah husin

eva nur khofifah

ulil amri arief

yeni agustini sianturi

eko sudrajat

ayuningtyas

sepriyadi rizki

yunita sholickah

Presensi

79

93

100

100

100

93

100

100

71

100

100

79

100

100

TUGAS

60

74

60

60

62

60

62

62

38

62

88

62

85

62

UTS

92

94

88

84

94

82

82

90

24

74

74

44

90

76

UAS

96

80

88

78

80

46

32

96

26

80

86

48

92

42

GRADE
AKHIR



